1. Con riferimento alla bozza definitiva del contratto di associazione in partecipazione, si osserva 

quanto segue. 

• A pagina 4 della Bozza contratto definitiva è riportato che: “Mettere a disposizione dell’associato 

la somma di ulteriori 880.000,00 (ottocentoottantamila/00) oltre IVA. L’intervento finanziario del 

Comune non potrà comunque superare il 20% del costo preventivato di realizzazione dell’intervento”. 

Si chiede gentilmente di esplicitare: (i) quali importi si devono considerare ricompresi 

“nell’intervento finanziario del Comune”, in particolare se questo comprende anche i costi già